

単 価 合 意 書

令和7年3月10日に契約した令和6年度広島西部山系226溪流溪流保全工他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 4月 9日

発注者 住所 広島県広島市中区八丁堀3-20

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局広島西部山系砂防事務所長

佐々木 美紀

受注者 住所 広島市南区出島一丁目33番61号

氏名 株式会社 伏光組

代表取締役 伏見 光暁

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		111,802,751	
砂防土工						
		式	1		36,972,735	
掘削工						
		m3	590		1,644,861	
掘削(砂防)	軟岩					
		式	1		971,140	
積込(ルース)(砂防)	標準 土砂 集積					
		式	1		159,949	
積込(ルース)(砂防)	標準 土砂 積込					
		式	1		159,949	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		274,291	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		79,532	
掘削工(ICT)						
		m3	2,500		984,579	
掘削(砂防)(ICT)	土砂 3,000m3以上 障害無					
		式	1		583,875	
掘削(砂防)	土砂 3,000m3以上 障害無					
		式	1		369,750	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		22,866	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		8,088	
盛土工						
		m3	180		482,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
盛土(流用土)	2.5m未満					
		式	1		242,400	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満					
		式	1		91,113	
盛土(流用土)	4.0m以上					
		式	1		7,050	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		35,748	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		342	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		69,735	
投入						
		式	1		35,748	
法面整形工						
		式	1		26,040	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	60	434	26,040	
法面整形工(ICT)						
		式	1		1,441,070	
法面整形(切土部)(ICT)						
		m2	530	2,719	1,441,070	
残土処理工						
		式	1		32,394,049	
法面工						
		式	1		38,000	
植生工						
		式	1		38,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
種子散布	肥料無し 100m2以上250m2未満	m2	100	380	38,000	
流路護岸工		式	1		39,015,253	
作業土工		式	1		1,865,494	
基礎工		式	1		2,958,246	
場所打基礎 (1号基礎)		m	447	6,618	2,958,246	
ブロック積擁壁工 (1号ブロック積)		式	1		10,262,838	
コンクリート(間知)ブロック積	粗面ブロック 控35cm	m2	389	25,350	9,861,150	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	56	7,173	401,688	
ブロック積擁壁工 (2号ブロック積)		式	1		19,765,095	
コンクリート(間知)ブロック積	粗面ブロック 控35cm	m2	733	25,350	18,581,550	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	165	7,173	1,183,545	
ブロック積擁壁工 (1号天端コンクリート)		式	1		2,345,108	
現場打天端コンクリート	1号	m3	36	64,730	2,330,280	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	4	3,707	14,828	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
底張工						
		式	1		1,818,472	
底張コンクリート						
		m2	184	9,883	1,818,472	
床固め工						
		式	1		23,875,482	
作業土工						
		式	1		2,772,502	
床固め本体工						
(1号床固)						
		式	1		1,321,738	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	27	29,480	795,960	
残存化粧型枠						
		m2	14	16,340	228,760	
残存型枠						
		式	1		284,750	
型枠						
		式	1		10,110	
水抜パイプ	VU φ 100 フィルター有					
		m	3	542	1,626	
吸出し防止材						
		箇所	2	266	532	
床固め本体工						
(2号床固)						
		式	1		1,378,688	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	27	29,480	795,960	
残存化粧型枠						
		m2	14	16,340	228,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残存型枠		式	1		341,700	
型枠		式	1		10,110	
水抜パイプ	VUφ100 フィルター有	m	3	542	1,626	
吸出し防止材		箇所	2	266	532	
床固め本体工 (3号床固)		式	1		1,526,088	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	32	29,480	943,360	
残存化粧型枠		m2	14	16,340	228,760	
残存型枠		式	1		341,700	
型枠		式	1		10,110	
水抜パイプ	VUφ100 フィルター有	m	3	542	1,626	
吸出し防止材		箇所	2	266	532	
床固め本体工 (4号床固)		式	1		2,255,528	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	49	29,480	1,444,520	
残存化粧型枠		m2	21	16,340	343,140	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残存型枠		式	1		455,600	
型枠		式	1		10,110	
水抜パイプ	VUφ100 フィルター有	m	3	542	1,626	
吸出し防止材		箇所	2	266	532	
床固め本体工 (5号床固)		式	1		2,403,598	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	49	29,480	1,444,520	
残存化粧型枠		m2	21	16,340	343,140	
残存型枠		式	1		603,670	
型枠		式	1		10,110	
水抜パイプ	VUφ100 フィルター有	m	3	542	1,626	
吸出し防止材		箇所	2	266	532	
垂直壁工 (1号垂直壁)		式	1		804,170	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	16	29,480	471,680	
残存化粧型枠		m2	3	16,340	49,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残存型枠						
		式	1		273,360	
型枠						
		式	1		10,110	
垂直壁工						
(3号垂直壁)		式	1		804,170	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	16	29,480	471,680	
残存化粧型枠						
		m2	3	16,340	49,020	
残存型枠						
		式	1		273,360	
型枠						
		式	1		10,110	
垂直壁工						
(4号垂直壁)		式	1		804,170	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	16	29,480	471,680	
残存化粧型枠						
		m2	3	16,340	49,020	
残存型枠						
		式	1		273,360	
型枠						
		式	1		10,110	
垂直壁工						
(5号垂直壁)		式	1		804,170	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	16	29,480	471,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残存化粧型枠		m2	3	16,340	49,020	
残存型枠		式	1		273,360	
型枠		式	1		10,110	
側壁工 (1号側壁)		式	1		631,135	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	6	29,480	176,880	
残存化粧型枠		m2	15	16,340	245,100	
型枠		式	1		151,650	
足場	安全ネット必要	式	1		38,970	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	5	3,707	18,535	
側壁工 (2号側壁)		式	1		647,982	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	7	29,480	206,360	
残存化粧型枠		m2	14	16,340	228,760	
型枠		式	1		151,650	
足場	安全ネット必要	式	1		38,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	6	3,707	22,242	
側壁工 (3号側壁)		式	1		666,845	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	7	29,480	206,360	
残存化粧型枠		m2	16	16,340	261,440	
型枠		式	1		141,540	
足場	安全ネット必要	式	1		38,970	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	5	3,707	18,535	
側壁工 (4号側壁)		式	1		1,213,912	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	13	29,480	383,240	
残存化粧型枠		m2	28	16,340	457,520	
型枠		式	1		272,970	
足場	安全ネット必要	式	1		77,940	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	6	3,707	22,242	
側壁工 (5号側壁)		式	1		1,230,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	13	29,480	383,240	
残存化粧型枠		m2	29	16,340	473,860	
型枠		式	1		272,970	
足場	安全ネット必要	式	1		77,940	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	6	3,707	22,242	
水叩工 (1号水叩)		式	1		95,854	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	3	29,480	88,440	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,707	7,414	
水叩工 (2号水叩)		式	1		95,854	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	3	29,480	88,440	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,707	7,414	
水叩工 (3号水叩)		式	1		95,854	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	3	29,480	88,440	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,707	7,414	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水叩工 (4号水叩)		式	1		154,814	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	5	29,480	147,400	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,707	7,414	
水叩工 (5号水叩)		式	1		154,814	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	5	29,480	147,400	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,707	7,414	
帯工 (1号帯工)		式	1		774,690	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	15	29,480	442,200	
残存化粧型枠		m2	3	16,340	49,020	
残存型枠		式	1		273,360	
型枠		式	1		10,110	
帯工 (2号帯工)		式	1		774,690	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	15	29,480	442,200	
残存化粧型枠		m2	3	16,340	49,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残存型枠						
		式	1		273,360	
型枠						
		式	1		10,110	
帯工						
(3号帯工)		式	1		774,690	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	15	29,480	442,200	
残存化粧型枠						
		m2	3	16,340	49,020	
残存型枠						
		式	1		273,360	
型枠						
		式	1		10,110	
帯工						
(4号帯工)		式	1		1,125,110	
コンクリート	1号 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	20	29,480	589,600	
残存化粧型枠						
		m2	3	16,340	49,020	
残存型枠						
		式	1		476,380	
型枠						
		式	1		10,110	
間詰工						
		式	1		564,164	
流路付属物設置工						
		式	1		2,442,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
階段工						
		式	1		1,699,300	
1号階段						
		m	7	39,650	277,550	
2号階段						
		m	6	39,720	238,320	
3号階段						
		m	4	39,760	159,040	
4号階段						
		m	3	39,830	119,490	
5号階段						
		m	6	41,000	246,000	
6号階段						
		m	5	41,290	206,450	
7号階段						
		m	6	41,000	246,000	
8号階段						
		m	5	41,290	206,450	
防止柵工						
		式	1		742,860	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込 ダークブラウン					
		m	46	10,480	482,080	
転落(横断)防止柵 (斜面部)	柵高 1.1m コンクリート建込 ダークブラウン					
		m	13	20,060	260,780	
取付護岸工 (合流部)						
		式	1		7,226,723	
作業土工						
		式	1		249,338	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎工						
		式	1		277,956	
場所打基礎 (1号基礎)		m	42	6,618	277,956	
ブロック積擁壁工 (3号ブロック積)		式	1		3,280,584	
コンクリート(間知)ブロック積	粗面ブロック 控35cm					
		m2	113	25,350	2,864,550	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40					
		m3	58	7,173	416,034	
ブロック積擁壁工 (4号ブロック積)		式	1		133,923	
コンクリート(間知)ブロック積	粗面ブロック 控35cm					
		m2	5	25,350	126,750	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40					
		m3	1	7,173	7,173	
ブロック積擁壁工 (1号天端コンクリート)		式	1		195,302	
現場打天端コンクリート	1号					
		m3	3	64,730	194,190	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	0.3	3,707	1,112	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
		式	1		166,500	
現場打小口止コンクリート (1号小口止)	1号					
		箇所	1	166,500	166,500	
根固めブロック工						
		式	1		2,923,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めﾌﾟﾛｯｸ		個	122	23,960	2,923,120	
構造物撤去工 (工事用道路撤去)		式	1		599,398	
構造物取壊し工		式	1		401,200	
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1,700	236	401,200	
大型土のう撤去工		式	1		198,198	
土のう	耐候性3年	袋	273	726	198,198	
仮設工		式	1		1,633,000	
交通管理工		式	1		1,633,000	
道路改良 (管理用道路)		式	1		49,846,846	
道路土工		式	1		12,076,570	
掘削工		m3	1,200		1,621,532	
掘削	軟岩 オｰﾌﾟﾝｶｯﾄ 障害無 1,000m3以上5,000m3未満	式	1		1,460,440	
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		161,092	
掘削工(ICT)		m3	460		195,454	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満	式	1		195,454	
路体盛土工		m3	70		319,566	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		303,000	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		16,566	
路体盛土工(ICT)		m3	180		46,026	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	式	1		46,026	
路床盛土工		m3	200		597,020	
路床盛土	2.5m未満	式	1		492,560	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		104,460	
路床盛土工(ICT)		m3	120		44,352	
路床盛土(ICT)	4.0m以上	式	1		44,352	
法面整形工		式	1		360,800	
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	100	3,608	360,800	
法面整形工(ICT)		式	1		507,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	260	861	223,860	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I					
		m2	100	1,037	103,700	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	330	546	180,180	
残土処理工						
		式	1		8,384,080	
法面工						
		式	1		5,052,469	
植生工						
		式	1		267,900	
人工張芝	わら芝					
(わら芝)		m2	380	705	267,900	
防草対策工						
(1号防草対策)		式	1		3,152,846	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無					
		m2	910	3,281	2,985,710	
型枠						
		式	1		167,136	
防草対策工						
(2号防草対策)		式	1		1,312,400	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無					
		m2	400	3,281	1,312,400	
防草対策工						
(3号防草対策)		式	1		319,323	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無					
		m2	87	3,010	261,870	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠						
		式	1		57,453	
石・ブ ^レ ック積(張)工						
		式	1		5,591,551	
作業土工						
		式	1		265,960	
基礎工						
		式	1		678,585	
現場打基礎コンクリート	1号 底幅 52 c m 高さ 30 c m					
(1号基礎)		m	35	9,111	318,885	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 55 c m 高さ 35 c m					
(2号基礎)		m	33	10,900	359,700	
ブ ^レ ック積擁壁工						
(1号ブロック積)		式	1		1,769,811	
コンクリート(間知)ブ ^レ ック積	粗面 控え35cm					
		m2	57	28,910	1,647,870	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40					
		m3	17	7,173	121,941	
ブ ^レ ック積擁壁工						
(2号ブロック積)		式	1		2,486,591	
コンクリート(間知)ブ ^レ ック積	粗面 控え35cm					
		m2	76	30,170	2,292,920	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40					
		m3	27	7,173	193,671	
ブ ^レ ック積擁壁工						
(1号天端コンクリート)		式	1		195,302	
現場打天端コンクリート	1号					
		m3	3	64,730	194,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	0.3	3,707	1,112	
ブロック積擁壁工 (2号天端コンクリート)						
		式	1		195,302	
現場打天端コンクリート	1号					
		m3	3	64,730	194,190	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	0.3	3,707	1,112	
舗装工						
		式	1		14,696,058	
舗装準備工						
		式	1		53,558	
不陸整正	補足材無し					
		m2	439	122	53,558	
コンクリート舗装工						
		式	1		14,642,500	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュヤン RC-40 仕上り厚 150mm					
		m2	2,500	531	1,327,500	
表層	1号 t=150mm					
		m2	2,500	5,326	13,315,000	
排水構造物工						
		式	1		10,438,418	
作業土工						
		式	1		1,641,687	
側溝工						
		式	1		8,131,151	
プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)						
		m	167	9,843	1,643,781	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝 (PU1-B600-H600)		m	55	17,570	966,350	
プレキャストU型側溝 (PU3-B300-H300)		m	132	10,810	1,426,920	
プレキャストU型側溝 (PU3-B300-H300 岩部)		m	10	12,940	129,400	
プレキャストU型側溝 PU3-B300-H300 基礎無		m	332	10,230	3,396,360	
自由勾配側溝 (1号自由勾配側溝)		m	5	39,590	197,950	
自由勾配側溝 (2号自由勾配側溝)		m	8	35,080	280,640	
側溝蓋 (グレーチング蓋)	横断用 B300 L=1m ゴム付 並目 ボルト固定式	枚	5	17,950	89,750	
集水桝・マンホール工 (1号集水桝 岩部)		式	1		196,290	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	3	53,980	161,940	
蓋版 (グレーチング蓋)	T-25 500×500 並目 滑止 ボルト 固定	枚	1	34,350	34,350	
集水桝・マンホール工 (2号集水桝)		式	1		127,360	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無	箇所	1	60,810	60,810	
蓋版 (グレーチング蓋)	T-25 500×800 並目 滑止 ボルト 固定	枚	1	66,550	66,550	
集水桝・マンホール工 (2号集水桝 岩部)		式	1		133,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
		箇所	1	66,460	66,460	
蓋版 (グレーチング蓋)	T-25 500×800 並目 滑止 ボルト 固定					
		枚	1	66,550	66,550	
集水桝・マンホール工 (3号集水桝)						
		式	1		47,640	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
		箇所	1	47,640	47,640	
集水桝・マンホール工 (4号集水桝)						
		式	1		73,460	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
		箇所	1	73,460	73,460	
排水工 (TH-1-1)						
		式	1		87,820	
縦排水	側溝(各種) 内幅 240mm 内高 240mm					
		m	4	12,510	50,040	
張りコンクリート	1号 コンクリート夜間割増無					
		m2	4	6,730	26,920	
型枠						
		式	1		10,860	
防護柵工						
		式	1		1,991,780	
防止柵工						
		式	1		1,991,780	
カーブレール (Gr-C-4E)	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部 補正無 ダークブラウン					
		m	141	10,260	1,446,660	
カーブレール (Gr-C-4E 曲線部)	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部 補正有 ダークブラウン					
		m	40	11,150	446,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール (Gr-C-2B)	塗装品 Gr-C-2B 21m未満 曲線部 補正無	m	7	14,160	99,120	
コンクリート橋上部 (馬木地区管理橋)		式	1		1,360,597	
踏掛版工		式	1		1,360,597	
踏掛版工		式	1		1,360,597	
踏掛版 (A1橋台)		m3	9	46,500	418,500	
鉄筋	SD345 D29～32	t	0.96	160,800	154,368	
鉄筋	SD345 D16～25	t	1.41	160,300	226,023	
鉄筋	SD345 D13	t	0.08	161,800	12,944	
踏掛版 (A2橋台)		m3	7	46,500	325,500	
鉄筋	SD345 D29～32	t	0.71	160,800	114,168	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.62	160,300	99,386	
鉄筋	SD345 D13	t	0.06	161,800	9,708	
橋梁下部		式	1		10,716,486	
道路土工		式	1		450,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工		式	1		450,880	
橋台工		式	1		10,265,606	
作業土工		式	1		680,290	
橋台躯体工(構造物単位) (A1橋台)		式	1		4,330,824	
逆T式橋台	5m以上7m未満 50m3以上90m3未満 2号	m3	75	49,940	3,745,500	
鉄筋	SD345 D29～32	t	0.52	160,800	83,616	
鉄筋	SD345 D16～25	t	2.33	163,800	381,654	
鉄筋	SD345 D13	t	0.56	206,800	115,808	
円形空洞型枠	φ 150	m	2	973	1,946	
円形空洞型枠	φ 180	m	2	1,150	2,300	
橋台躯体工(構造物単位) (A2橋台)		式	1		5,254,492	
逆T式橋台	7m以上9m未満 70m3以上110m3未満 2号	m3	86	49,690	4,273,340	
鉄筋	SD345 D29～32	t	2.13	160,800	342,504	
鉄筋	SD345 D16～25	t	3.33	167,900	559,107	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	0.37	203,500	75,295	
円形空洞型枠	φ 150	m	2	973	1,946	
円形空洞型枠	φ 180	m	2	1,150	2,300	
直接工事費		式	1		173,726,680	
共通仮設費		式	1		13,930,064	
共通仮設費		式	1		3,943,064	
安全費		式	1		1,524,000	
土石流警報装置		式	1		1,524,000	
技術管理費		式	1		1,174,064	
保守管理(ICT)		式	1		28,064	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,245,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,987,000	
純工事費		式	1		187,656,744	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		38,710,000	
工事原価		式	1		226,366,744	
一般管理費等		式	1		22,873,256	
工事価格		式	1		249,240,000	
消費税相当額		式	1		24,924,000	
工事費計		式	1		274,164,000	